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ZAČIATOK O 21.00

CHLAPČENSTVO    Boyhood
ZBRUSU NOVÝ ZÁKON   
 Le Tout nouveau testament

BOJ    Krigen
KOMÚNA    Kollektivet

ZAČIATOK O 20.30

SCHNEIDER VS. BAX    Schneider vs. Bax
RODINKA BÉLIER    La Famille Bélier
NAŠA MALÁ SESTRA    Umimachi Diary
MIKRÓB A GASOIL    Microbe et Gasoi

JÚL

10.7. 
17.7.

24.7.
31.7.

AUG
7.8.

14.8.
21.8. 
28.8.

2. ROČNÍK 
LETNÉHO KINA 
POD PYRAMÍDOU

VSTUP JE ZADARMO VIAC INFO NA RTVS.SK

Kapacita Letného kina POD PYRAMÍDOU 
je z bezpečnostných dôvodov limitovaná na maximálne 
300 miest. Zmena programu vyhradená. 
V prípade nepriaznivého počasia budú návštevníci 
upovedomení o náhradnom termíne premietania.


